

PROTOKÓŁ NR 3/11

Z posiedzenia Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego w dniu 11.07.2011r.

Lista obecności w załączeniu. Obecnych 7-miu Przedstawicieli ngo, Wiceburmistrz Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy Pan Jacek Duchnowski, oraz przedstawiciele organizacji pretendujących do DKDS w osobach: Jan Trawczyński – Prezes Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Ursus i Bolesław Staniszewski – Prezes Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Ursus”

Zebranych powitał Przewodniczący DKDS Andrzej Finogenow proponując, by pierwszym punktem porządku zebrania była prezentacja Burmistrza dotycząca proponowanych zmian do planu zagospodarowania przestrzennego terenów po byłych Zakładach Przemysłu Ciągnikowego. Zebrani zaakceptowali propozycję.

Burmistrz Duchnowski przedstawił w formie audiowizualnej propozycje zmian, komentując jednocześnie powody ich wystąpienia. Na zakończenie zebrani zadawali pytania mające na celu uściślenie pewnych założeń do planu.

Po prelekcji Burmistrza Duchnowskiego Przewodniczący, zamierzał odczytać zebranym protokół z poprzedniego posiedzenia, lecz zebrani stwierdzili, że znają jego treść z korespondencji e-mailowej i nie wnoszą uwag do protokołu.

W dalszej części zebrania Przewodniczący zapoznał zebranych z wynikami prac Komisji Konkursowych w zakresie opiniowania ofert na realizację zadań ze środków publicznych. W komisjach ze strony DKDS Ursus brali udział: Andrzej Finogenow, Robert Faliszewski, Zofia Bednarska i Agnieszka Kułach.

Przewodniczący poinformował Przedstawicieli o zgłoszeniu nowej organizacji do prac DKDS Ursus. Przyjęto zgłoszenie Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Ursus” wraz z wymaganymi dokumentami. Przedstawiciele w liczbie 7-miu osób podjęli jednogłośnie uchwałę o przyjęciu nowej organizacji w skład DKDS Ursus. Delegatem ze strony S.E.R.iI. Zarząd Stowarzyszenia wyznaczył Pana Bolesława Staniszewskiego – Prezesa Stowarzyszenia.

W sprawach różnych i wniesionych Przewodniczący przedstawił do zaopiniowania Komisji propozycje zadań Zespołu Sportu i Rekreacji i Wydziału Oświaty tut. Urzędu Dzielnicy, na które mają zamiar ogłosić otwarte konkursy ofert w roku 2012.

Po zapoznaniu się z propozycjami, Przedstawiciele jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie propozycje przedstawione przez wydziały.

Na tym spotkanie zakończono.

Protokółował elektronicznie: Andrzej Finogenow

Opracował: Andrzej Finogenow